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Szanowny Panie Radny ! 

 

W związku z Pana Interpelacją dotyczącą utworzenia dodatkowego          

stanowiska do spraw związanych z przyjmowaniem zgłoszeń o pozostawionych 

hulajnogach w sposób niewłaściwy bądź niezgodny z przepisami Prawa o Ruchu 

Drogowym w strukturach Straży Miejskiej lub Policji uprzejmie informuję,            

że w budynku Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego zlokalizowanym przy 

ul. Strzegomskiej 148 we Wrocławiu pełnią dyżury funkcjonariusze Komendy 

Miejskiej Policji we Wrocławiu oraz Straży Miejskiej Wrocławia nie podlegli 

strukturze organizacyjnej Urzędu Miejskiego Wrocławia. Za organizację  pracy,     

w tym sposób przyjmowania zgłoszeń o wykroczeniach m.in. źle zaparkowanych 

hulajnogach odpowiedzialni są Komendanci zarówno Komendy Miejskiej Policji     

we Wrocławiu jak i Straży Miejskiej Wrocławia.  

Tutejszy Wydział zapewnia jedynie wparcie w wyposażeniu stanowisk oraz 

technicznym funkcjonowaniu służb pełniących dyżur w budynku CZK.  

Jednocześnie informuję, że Pana Interpelacja przekazana została             

do Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu oraz Straży Miejskiej Wrocławia celem 

podjęcia właściwego stanowiska i udzielenia Panu odpowiedzi przez służby. 

Ponadto informujemy, że podczas weryfikacji w Centrum Kierowania Straży 

Miejskiej Wrocławia ilości zgłoszeń dot. nieprawidłowego parkowania hulajnóg, 

uzyskano informacje że od dnia 01.06.2021 r. odnotowano jedynie dwa takie 

zgłoszenia.      

W nawiązaniu do części wniosku o utworzenie dodatkowych miejsc 

parkingowych dla hulajnóg na podobieństwo stanowisk dla rowerów miejskich, 

Centrum Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego Wrocławia informuje,         

że powyższy wniosek przekazało do zarządcy dróg tj. Zarząd Dróg i Utrzymania 

Miasta z siedzibą przy ul. Długiej 49 we Wrocławiu 
 
 

Wojciech Adamski 

Dyrektor 

Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego 
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Do wiadomości: 
1. Biuro Rady Miejskiej Wrocławia 
2. Biuro Prezydenta 


